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FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEGO

Szydłowiec,  dnia 31 lipca 2020

Marek  Sokołowski

Radny  Powiatu  Szydłowieckiego

ST  AROSTA  SZYDŁOWIECKI

za pośrednictwem  Przewodniczącego  Rady Powiatu  w Szydłowcu

Treść interpelacji/zapytania

W  związku  z kierowanymi  zapytaniami  mieszkańców  Powiatu  oraz  informacjami

medialnymi  dotyczącymi  podjętej  decyzji  o restrukturyzacji,  przekwalifikowania  z dniem  1

sierpnia  2020  Zespołu  Ratowniczo  Medycznego  w  Szydłowcu,  działającego  w  ramach

Państwowego  Ratownictwa  Medycznego,  Rejonu  Operacyjnego  Radom,  na Zespół  Ratowniczy,

pozbawiony  obsady  lekarza.  W związku  z tym,  że Powiecie  Szydłowieckim,  odnotowano  w

minionych  latach  znaczną  liczbę  interwencji  z udziałem  lekarza.  Likwidacja  ZRM, nieuchronnie

spowoduje  pogorszenie  jakości  usług  ratowniczo-medycznych,  których  przecież  celem  jest

ratowanie  w przypadkach  nagłych  zdrowia  i życia chorych  i ofiar  wypadków  komunikacyjnych  i

innych  gwałtownych  zdarzeń.  Dodatkowe  zwiększy  to także  obciążenie  odpowiedzialnością

ratowników  medycznych.  Biorąc  pod uwagę  możliwe  negatywne  skutki  wydaje  się,  że Zarząd

Powiatu  powinien  wykazać  się  aktywnością  w  celu  zatrzymania  w  Szydłowcu  Zespołu

Ratowniczo-Medycznego.  Tymczasem  przekazywane  opinie  w tym  zakresie  są zgoła  odmienne.

Wnoszę  więc  zapytanie  także  do Zarządu  Powiatu,  czy powyższe  sprawy  były  omawiane  na

Zarządzie  i jakie  interwencje  były kierowane  do organów  decyzyjnych  w tym zakresie.  Czy

powyższe  sprawy  były  omawiane  w Komisji  Zdrowia  i Spraw  Społecznych  i czy stanowisko  w tej

sprawie  wypracowała  Rada Społeczna  SPZZOZ w Szydłowcu.

Kieruje  także  zapytanie  jakie  działania  zamierza  podjąć  Starosta  i Zarząd  Powiatu,  w zmiany  tej

decyzji,  której  w  powiecie  pozbawionym  szpitala,  mogą  być  negatywne  skutki  dla  życia  i zdrowia

mieszkańców  Powiatu  oraz  osób  które  w sytuacji  kryzysowej  będą  na jego  terenie.
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POUCZENIE:

ś22  Statutu  Powiatu  Szydłowieckiego,  Uchwała  NR XLV/268/2018  Rady Powiatu  w Szydłowcu  z dnia 31 października  2018r.

( Dziennik  Urzędowy  Województwa  Mazowieckiego  2018r.  poz.10440  )

1. W sprawach  dotyczących  powiatu  radni  mogą  kierować  interpelacje  i zapytania  do starosty.

2. Interpelacja  dotyczy  spraw  o istotnym  znaczeniu  dla powiatu.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie  przedstawienie  stanu

faktycznego  będącego  jej przedmiotem  oraz wynikające  z niej pytania.

3. Zapytania  składa  się w sprawach  aktualnych  problemów  powiatu,  a także  w celu uzyskania  informacji  o konkretnym  stanie

faktycznym.

4. Interpelacje  i zapytania  składane  są na piśmie  do przewodniczącego  rady, który  przekazuje  je niezwłocznie  staroście.  Starosta

lub osoba  przez  niego  wyznaczona,  jest  zobowiązana  udzielić  odpowiedzi  na piśmie  nie później  niz w terminie  14  dni od dnia

otrzymania  interpelacji  lub zapytania.

5. Treśćinterpelacji  i zapytań  oraz  udzielonych  odpowiedzi  podawana  jest  do publicznej  wiadomości  poprzez  niezw+oczną  publikację

w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

WYPEŁNIA  BIURO  RADY  POWIATU

DATA  WPŁYWU  DO BIURA  RADY  POWIATU  W SZYDŁOWCU  (pieczątka)

TERMIN  UDZIELENIA  ODPOWIEDZI:

OGŁOSZONA  w BIP-ie  dnia

PODPIS  PRACOWNIKA  BIURA  RADY  POWIATU  W SZYDŁOWCU


